
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PAPILDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO IR VYKDOMOS STUDIJŲ 

PROGRAMOS PAKEITIMO 

 

2019 m. vasario 7 d. Nr. 11-36 

Klaipėda 

 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto papildomų studijų bendrųjų reikalavimų 

aprašu, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2018 m. gruodžio 14 

d. nutarimą Nr. 45JG-4 ir Tęstinių studijų instituto tarybos 2018 m. gruodžio 13 d. nutarimą Nr. 

45T-2, n u t a r i a : 

1. Tvirtinti ir leisti vykdyti Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakultete papildomų studijų 

programą Hidrologija ir okeanografija – 36 kreditų apimties ir iki 1 m. trukmės.  

2. Tęstinių studijų instituto vykdomos Andragogikos papildomų studijų programos apimtį iš 

37 kreditų pakeisti į 30 kreditų.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


